834/93-3 RT-10'T de Goiânia/GO
Exequente: ALEX SANDRO PIRES MENDONÇA

Executada: ROBERTO JÚNIOR DE ALENCAR CORREA

Senhor Chefe de Unidade,

Sirvo-me do presente para determinar providências deV.Sa.

no sentido de bloquear a importância líquida e exata de R$5.794,68(cinco mil,

setecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos), em contas correntes

existentes no País, em nome do executado: ROBERTO JÚNIOR DE ALENCAR

CORREA, inscrito no CIC/MF sob o n 225.518.911-91, devendo a importânda

bloqueada ser transferida para a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL S/A,

[...]

GOIÂNIA-GO U.Fz GO

Dados do Processo
Processo: 01834-1993-010-18-00-0 RT

Nome do Interessado: ALEX SANDRO PIRES MENDONÇA

Dados para a Solicitação de Bloqueio de Contas
Bloqueio total de todas as contas : Não

0 valor a ser bloqueado em cada conta é de até: R$ 8.062,29
( oito mil sessenta e dois reais e vinte e nove centavos)

Não enviar extrato da(s) conta(s) dos envolvidos.

Enviar somente respostas positivas ao Juiz : Sim

As contas serão remuneradas enquanto estiverem bloqueadas : Sim

Prazo para resposta (em dias úteis): 02

Relação de Envolvidos (CPF/CNPJ - Nome) que Serão Bloqueados

[...]

GOIANIA U.Fz GO

Dados do Processo
Processo: 01834-1993-010-18-00-0 RT

Nome do Interessado: ALEX SANDRO PIRES MENDONCA

Dados para a Solicitação de Bloqueio de Contas
Bloqueio total de todas as contas : Não
0 valor a ser bloqueado em cada conta é de até: R$ 8.062,29
( oito mil sessenta e dois reais e vinte e nove centavos)
Não enviar extrato da(s) conta(s) dos envolvidos.
Enviar somente respostas positivas ao Juiz : Sim
As contas serão remuneradas enquanto estiverem bloqueadas ; Sim
Prazo para resposta (em dias úteis): 02

Relação de Envolvidos (CPF/CNPJ - Nome) que Serão Bloqueados

[...]

em que figuram como partes ALEX SANDRO PIRES MENDONÇA e ROBERTO JUNIOR DE
ALENCAR CORREIA, RECLAMANTE e RECLAMADA, respectivamente, ora em fase de execuçao,
onde foi determinada a expedição da presente Carta Precatória, a fim de ser citado o(a) reclamado,
para pagar em 48 horas a importância de R$8.580,51 (oito mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta
um centavos), referente a condenação imposta na r. decisão de fls.113 a título de EXECUÇAO
TRABALHISTA, cujo inteiro teor consta da cópia em anexo.
Em virtude do que, mandei expedir esta Precatória, para que, sendo-Ihe apresentada, nela se digne

[...]

em que figuram como partes ALEX SANDRO PIRES MENDONÇA e ROBERTO JUNIOR DE
ALENCAR CORREIA, RECLAMANTE e RECLAMADA, respectivamente, ora em fase de execução,
onde foi determinada a expedição da presente Carta Precatória, a fim de ser citado o(a) reclamado,
para pagar em 48 horas a importância de R$8.580,51 (oito mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta
um centavos), referente a condenação imposta na r. decisão de fls.113 a título de EXECUÇÂO
TRABALHISTA, cujo inteiro teor consta da cópia em anexo.
Em virtude do que, mandei expedir esta Precatória, para que, sendo-Ihe apresentada, nela se digne